NAAR MEER VEILIGHEID EN COMFORT
Geleidelijk blijkt de situatie toch te veranderen. Grote ont-
wikkelingen zijn steeds meer concreet op alle gebieden, te
beginnen met de landbouwtechniek. Zelfs als de zoektocht
naar productiviteit niet nieuw is, vandaag, gezien de techno-
logische vooruitgang, worden de grenzen dagelijks verscho-
ven: trekkers kunnen nu op 50 km/u of zelfs meer rijden. De
automatisering vermindert steeds meer de menselijke tus-

 mm - spoor
(mm) - gaats
Wielen Afmetingen
v.d. wielen (m)
Remmen
(mm)
Lengte Breedte
Hoogte
van de bo-
demplaat
min./max. Ø Max. breedte
GETROKKEN WAGO
TR8000D08 8 2,50 1,07 8 t ADR 2x80x2000-6G 11.5/80 x 15.3 840 / 930 445 4 x 300 x 60
TR8000D13 8 2,50 1,35 13 t ADR 2x90x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 350 x 60
TR8000D15 8 2,50 1,35 15 t ADR 2x100x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 400 x 80
TR10000D15 10 2,50 1,35 15 t ADR 2x100x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 350 x 60
TR10000TD13 10 2,50 1,28 13 t ADR 2x80x2000-8G 385/65R22.5 cover 890 / 1.090 438 4 x 350 x 60
 FB GETROKKEN WAGO
TR10000T15 10 2,50 1,10 15 t ADR 3x80x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 4 x 350 x 60
TR10000T20 10 2,50 1,10 20 t ADR 3x100x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 6 x 400 x 80
TR12000T15 12 2,50 1,10 15 t ADR 3x80x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 4 x 350 x 60
TR12000T20 11,75 2,50 1,10 20 t ADR 3x100x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 6 x 400 x 80
Persmededeling 2/2019